第1号様式（第5条関係）

小野町ふるさと新卒者就労応援金交付対象者登録書

年　　月　　日

　小　野　町　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
                                      （電話番号　　　　　　　　　　）

　       年度において、小野町新卒者就労応援金交付要綱第5条の規定により、小野町新卒者就労応援金の交付対象者として登録したいので、下記のとおり申請します。

記

１　正規雇用された者
	氏名
	卒業した学校名
	正規雇用された日

２　企業等の状況
	名称

	所在地

４　添付書類
(1)　雇用契約書又は雇入通知書の写し
(2)　官公署で発行した新卒者の氏名及び生年月日を確認できる書類（住民票又は運転免許証等）の写し
(3)　高等学校等又は大学等の卒業を証する書類の写し
(4)　社会保険被保険者証の写し
(5)　雇用されている企業等との間で親会社又は子会社の関係にある企業等への出向があった場合、当該企業等の親会社又は子会社であることを確認できる書類（連結財務諸表又は株主名簿等）の写し
(6)　その他、町長が必要と認める書類等
[bookmark: _GoBack]